• با همه ی اینها می توانیم عید نوروز را گرامی بداریم، پایداری زنان و مردان مصمم به ساختن دنیای بهتر فردا در میهن، و دوام باورمندان و مصممانه به این که دنیای دیگری ممکن است، گرامی ترین انگیزه برای زندگی در سال نو است. بهاران خجسته و نوروزتان فرخنده باد. ...

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)

چهارشنبه ۲۹ اسفند ۱۳۹۷ - ۲۰ مارس ۲۰۱۹

\* مردم شریف، آزاده زنان و مردان ایران، نوروزتان پیروز، بهاران خجسته باد

با همه ی رنج هایی که دیدید و دیدیم و در عرصه های سیاسی و اقتصادی و اجتماعی بار آنها را بر دوش کشیدیم و با همه ی تبعیض ها و فلاکت های داخلی و فشارهای امپریالیستی خارجی که شاهد بودیم و شاید هنوز هستیم، کسانی که از پای در نیامده به مقاومت اعتقاد